UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đại biểu Quốc hội và

Chủ tịch UBND huyện Thanh Miện tại Trụ sở Tiếp công dân huyện

Thực hiện Thông báo số 131/TB-ĐĐBQH ngày 18/11/2021 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh về việc phân công lịch tiếp công dân của đại biểu Quốc hội tỉnh; Công

văn số 133/ĐĐBQH-VP ngày 19/11/2021 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh về việc

phối hợp tiếp công dân; theo đó, ông Nguyễn Hải Hưng - Phó Chủ nhiệm Ủy ban

Quốc phòng và An ninh của Quốc Hội được Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh phân công

tiếp công dân tại huyện Thanh Miện.

* Thời gian: Từ 7h30' ngày 24/11/2021 (Thứ Tư).

  * Địa điểm:  Tại Hội trường UBND huyện Thanh Miện.

Vậy Ủy ban nhân dân huyện trân trọng thông báo tới cử tri và Nhân dân trong

huyện biết để thực hiện quyền và nghĩa vụ của công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Tảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoa<nguyenthihoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoa<nguyenthihoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoa<nguyenthihoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:45:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoa<nguyenthihoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T10:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoa<nguyenthihoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!